楼面，墙面主要为乳胶漆级腻子墙面，天棚主要为腻子天棚。本次预算范围包括土建、

安装及室外的一体化消防泵站；具体详见施工图纸和工程量清单。 

二、合同工期 

计划开工日期：2025 年 11 月 30 日。(具体开工时间以开工令为准) 

计划竣工日期：2026 年 08 月 06 日。 

工期总日历天数：250 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）壹仟零肆拾玖万捌仟陆佰捌拾伍元捌角捌分(¥10498685.88 元)； 

其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）叁拾柒万贰仟玖佰叁拾叁元柒角伍分(¥372933.75 元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）      /         (¥     /     元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）       /        (¥     /     元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）      /         (¥     /     元)。 

2.合同价格形式：   单价合同   。 

3.工程款支付账户：广西华联建筑工程有限公司 ； 

开户银行：建行桂平广场支行 ； 

账    号：4500 1753 8460 5070 1493 。